VIKINGS RUN - MINI RUN 5KM

Organizator:  Stowarzyszenie Vikings Run

Data: 2024-09-14
Miejsce: Smardzewice
Dystans: 5 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

VIKINGS RUN - MINI RUN 5KM, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub
1 SOLAREK MARCIN 560
2 CHOKOSZEWSKI KRZYSZTOF 610
3 EWERTOWSKI DAWID 598 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
4 RADZISZEWSKI WIKTOR 506 RA-DZIK
5 IBAHOY AYTEHIN 590
6 POTAPSKI MICHAL 543
7 TRZASKA PIOTR 622
8 TRZASKA KRYSTIAN 623
9 BEDYNEK ADAM 621
10 BARAN DAMIAN 514
11 KACPRZAK KAMIL 568
12 KAZIMIERSKI SZYMON 586 WSSW
13 SMOLORZ KEWIN 529
14 SOSNOWSKA ILONA 548 DZIK KOMANDO
15 JABLONSKA DARIA 569
16 SZPOTON PATRYK 587 WYRWIDAB | WALIGORA
17 DRAZKOWSKI PIOTR 614
18 GUZINSKA KASIA 571
19 ORZECHOWSKI JAKUB 627
20 KtUSEK KONRAD 574
21 IGLEWSKA MALGORZATA 615
22 WOJTKIEWICZ JACEK 567
23 JESKE DAMIAN 515 ZNIWIARZE
24 SABATURA KONRAD 505
25 MAROSIK SLAWOMIR 501 ZNIWIARZE
26 SOSINSKI PIOTR 578
27 SOKOLOV OLEKSII 533 COMARCH
28 HRYBIK JUSTYNA 576 WINKO SKtAD
29 BUDZYNSKI PIOTR 577 SOCIOS SILESIA
30 AFTEWICZ MICHAL 561
31 BETLINSKI JAKUB 596
32 SKRZYPCZAK KACPER 566
33 ADAMCZYK SABINA 583
34 SOBCZYK DARIUSZ 531 SULTANI FITNESSU
35 SOBCZYK WANDA 532 SULTANI FITNESSU
36 SWITON ZUZANNA 554
37 MATERA KACPER 502 ZNIWIARZE
38 LYCZBA ERNEST 557 DZIK KOMANDO
39 MARKOWSKA ANGELIKA 593
40 WNUK-WALASINSKA NATALIA 592
41 GORALCZYK JULIA 510 KLONO TEAM
42 DECEWICZ MATEUSZ 552
43 DZIEDZIC TOMASZ 549

B4SPGRT

IHTELHGEHNTHE

M-scowos¢é
ALEKSANDROW £ODZKI
LUTOMIERSK
GDANSK

PIOTRKOW TRYBUNALSKI
KRAKOW

SIERADZ

PIOTRKOW TRYB.
PIOTRKOW TRYB.
KOLUSZKI

INOWLODZ

TOMASZOW MAZOWIECKI
SMARDZEWICE

LAZISKA GORNE

+ODZ

TOMASZOW MAZOWIECKI
TOMASOW MAZOWIECKI

TORUN

GDANSK

+ODZ

+ODZ

TORUN

TOMASZOW MAZOWIECKI
TOMASZOW MAZOWIECKI
UJAZD

SMARDZEWICE
PABIANICE
ALEKSANDROW LODZKI
SIEMIANOWICE SLASKIE
RUDA SLASKA

rowicz

+ODZ

RADOM

GLIWICE

OLESZNO

OLESZNO

CHORZOW

UJAZD

OPRZEZOW - KOLONIA
+tODZ

+tODZ

WYRY

RZASNIK
BOLESLAWOWO

ZaWODY SPORTOWE
Kraj Kat.

POL OPEN MASTERS M
POL OPEN MASTERS M
POL OPEN M

POL OPEN M

BLR OPEN M

POL OPEN M

POL OPEN MASTERS M
POL OPEN M

POL OPEN M

POL OPEN M

POL OPEN M

POL OPEN M

POL OPEN M

POL OPEN K

POL OPEN K

POL OPEN M

POL OPEN MASTERS M
POL OPEN K

POL OPEN M

POL OPEN M

POL OPEN MASTERS K
POL OPEN M

POL OPEN M

POL OPEN M

POL OPEN M

POL OPEN M

GBR OPEN M

POL OPEN K

POL OPEN M

POL OPEN MASTERS M
POL OPEN M

POL OPEN M

POL OPEN K

POL OPEN MASTERS M
POL OPEN MASTERS K
POL OPEN K

POL OPEN M

POL OPEN M

POL OPEN K

POL OPEN K

POL OPEN K

POL OPEN M

POL OPEN M

M. kat
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K/M

M1
M2
M3

M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M12

M13
K1
K2
M 14

M 15
K3
M 16
M 17
K4
M18
M19
M 20
M21
M 22
M 23
K5
M 24
M 25
M 26
M 27
K6
M 28
K7

M29
M 30
K9
K10
K1l
M31
M 32

Druzyna 1

BIGYELLOWFOOT
ADVENTURE TEAM

WYRWIDAB |
WALIGORA

DZIK KOMANDO

WYRWIDAB |
WALIGORA

ZNIWIARZE
ZNIWIARZE

COMARCH

ZNIWIARZE
DZIK KOMANDO

Netto
00:44:14.15
00:50:06.45
00:54:15.65

00:55:10.65
00:55:50.40
00:55:51.45
00:56:35.55
00:56:35.90
00:57:17.10
00:58:34.60
00:58:55.25
00:59:30.70

00:59:31.55
01:01:21.50
01:01:24.10
01:02:06.75

01:02:17.10
01:02:24.70
01:02:27.45
01:04:48.80
01:05:05.75
01:05:14.00
01:05:19.90
01:06:43.80
01:06:44.00
01:08:48.90
01:10:12.50
01:10:31.10
01:10:31.45
01:11:23.90
01:12:20.80
01:12:27.95
01:12:35.90
01:14:06.50
01:14:06.80
01:15:02.20
01:16:23.15
01:19:15.00
01:19:23.45
01:19:23.60
01:19:29.45
01:19:44.00
01:19:45.55

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
00:44:14.15
00:50:06.45
00:54:15.65

00:55:10.65
00:55:50.40
00:55:51.45
00:56:35.55
00:56:35.90
00:57:17.10
00:58:34.60
00:58:55.25
00:59:30.70

00:59:31.55
01:01:21.50
01:01:24.10
01:02:06.75

01:02:17.10
01:02:24.70
01:02:27.45
01:04:48.80
01:05:05.75
01:05:14.00
01:05:19.90
01:06:43.80
01:06:44.00
01:08:48.90
01:10:12.50
01:10:31.10
01:10:31.45
01:11:23.90
01:12:20.80
01:12:27.95
01:12:35.90
01:14:06.50
01:14:06.80
01:15:02.20
01:16:23.15
01:19:15.00
01:19:23.45
01:19:23.60
01:19:29.45
01:19:44.00
01:19:45.55

min/km

8:50
10:01
10:51

11:02
11:10
11:10
11:19
11:19
11:27
11:42
11:47
11:54

11:54
12:16
12:16
12:25

12:27
12:28
12:29
12:57
13:01
13:02
13:03
13:20
13:20
13:45
14:02
14:06
14:06
14:16
14:28
14:29
14:31
14:49
14:49
15:00
15:16
15:51
15:52
15:52
15:53
15:56
15:57

km/h

6.8
6
5.5

5.4
5.4
5.4
5.3
5.3
5.2
5.1
5.1

5



VIKINGS RUN - MINI RUN 5KM, OPEN c.d.

M-ce
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

VIKINGS RUN - MINI RUN 5KM, OPEN K

M-ce
1
2

Nazwisko i imie

IDZIK JULIA
SIWA MALGORZATA
RADOMIAK ANNA
RADOMIAK TOMEK
SZOSTAK WERONIKA
CHACIA MATEUSZ
StOMCZYNSKA DARIA
WIATR WIKTOR
UCZCIWEK SZYMON
WIECEK SZYMON
ROMYSH ANASTAZJA
ZYGADLO ADAM
TRUSZKO WEADEK
BURTKA SEBASTIAN
BURTKA BEATA
KOTARSKI JANUSZ
ROROG ARKADIUSZ
SLOMSKI RADOSEAW
PLUTA DAMIAN
BLASZCZYK SZYMON
BANASZCZYK KAMIL
MOZDZEN KINGA
RYBAK WIKTORIA
JEDRYKA ANNA
SKRABON RADOSEAW
KUBICKI JAKUB
WALISIAK MONIKA
MEOCHOWSKA EWELINA
UCZCIWEK MATEUSZ
OLAS PIOTR
STEMPNIAK ALEKSANDER
GRABOWSKI PAWEL
ORLOWSKA BOGUMILA
PAWELCZYK PIOTR
COLKOS AGATA
GRZEJDZIAK PIOTR
CABAJEWSKI ADRIAN
KEDZIORA JUSTYNA
MARCZEWSKA MAJA
MAJCHER AGNIESZKA
SWIECH NATALIA
MASTALIRZ BARTLOMIE)
SWIECH ANNA

KESLO ANDII
SNIEGOWSKI JAKUB
ROZENEK KONRAD
KOWALCZYK DANIEL
ILCZUK JAGODA
WOJCIAK ANNA
PIETRZAK ELIZA

Nazwisko i imie

SOSNOWSKA ILONA
JABLONSKA DARIA

Nr
582
550
504
503
594
570
520
528
535
539
630
629
631
564
563
540
579
580
573
572
530
558
559
512
537
581
519
518
534
526
536
524
527
525
517
544
541
542
609
608
604
603
605
613
575
595
588
589
562
606

548
569

Klub

DZIK KOMANDO

COMARCH

DZIKI SPECJALNE] TROSKI

COMARCH

U MNIE DZIALA
U MNIE DZIALA
U MNIE DZIALA

Klub
DZIK KOMANDO

M-scowos¢
KRAKOW
PIOTRKOW TRYBUNALSKI
PRUCHENSKO DUZE
PRUCHENSKO DUZE
WROCLAW
RACELAWICE
PIOTRKOW TRYBUNALSKI
ORZESZE
+tODZ
ORZESZE
WARSZAWA
JOZEFOW
WARSAW
PIASECZNO
PIASECZNO
DABIE
LOwICZ
£OWICZ
BUDY WOLSKIE
DABROWKA-SOWICE
PIOTRKOW TRYBUNALSKI
WOLBORZ
WOLBORZ
TRZEBINIA
tODZ
CZESTOCHOWA
ZGIERZ
+ODZ
+ODZ
NOWA WIES
+ODZ
PIOTRKOW TRYBUNALSKI
SULEJOW
PIOTRKOW TRYBUNALSKI
BYTOM
BELCHATOW
IZDEBNIK K. KALWARII ZEBRZ
KOLUSZKI
£OMIANKI DOLNE
WIKTOROW
MIKOLOW
SWIETOCHLOWICE
MIKOLOW
+ODZ
WARSZAWA
+tODZ
+ODZ
176]574
TOMASZOW MAZOWIECKI
LEGIONOWO

M-scowos¢
tODZ
TOMASZOW MAZOWIECKI

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

OPEN K

OPEN MASTERS K
OPEN MASTERS K

OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M

OPEN MASTERS M
OPEN MASTERS K

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN K

OPEN K
OPEN K

Kat.

Kat.

M. kat

10
3

4

27
11
28
12
29
30
31
13
32
33
7

5

34
35
35
37
38
39
14
15
16
40
4
17
18
42
43
44
45
19
46
20
47
48
21
2
23
24
49
25
50
51
52
53
26
27
28

M. kat

K/M Druzyna 1 Netto Brutto
K12 01:20:00.90 01:20:00.90
K13 01:20:52.80 01:20:52.80
K14 01:20:52.85 01:20:52.85
M 33 01:20:53.15 01:20:53.15
K15 01:20:58.30 01:20:58.30
M 34 01:21:44.75 01:21:44.75
K16 DZIK KOMANDO 01:22:38.30 01:22:38.30
M 35 01:25:10.85 01:25:10.85
M 36 COMARCH 01:26:14.95 01:26:14.95
M 37 01:26:19.00 01:26:19.00
K17 01:26:36.65 01:26:36.65
M 38 NASTKA BODYGUARDS 01:26:36.90 01:26:36.90
M 39 NASTKA BODYGUARDS 01:26:36.95 01:26:36.95
M 40 01:26:53.25 01:26:53.25
K18 01:26:53.35 01:26:53.35
M 41 01:26:54.55 01:26:54.55
M 42 01:26:58.25 01:26:58.25
M 42 01:26:58.25 01:26:58.25
M 44 01:28:46.85 01:28:46.85
M 45 01:28:48.65 01:28:48.65
M 46 01:30:28.80 01:30:28.80
K19 01:32:49.15 01:32:49.15
K 20 01:32:49.30 01:32:49.30
K21 01:36:31.25 01:36:31.25
M 47 01:36:44.90 01:36:44.90
M 48 01:37:03.65 01:37:03.65
K22 01:37:05.85 01:37:05.85
K23 01:37:06.00 01:37:06.00
M 49 COMARCH 01:39:07.50 01:39:07.50
M 50 01:39:18.75 01:39:18.75
M 51 01:39:24.65 01:39:24.65
M 52 01:44:19.40 01:44:19.40
K24 01:44:22.70 01:44:22.70
M 53 01:45:24.65 01:45:24.65
K25 01:46:54.30 01:46:54.30
M 54 01:47:33.35 01:47:33.35
M 55 01:48:28.60 01:48:28.60
K 26 01:48:29.00 01:48:29.00
K27 01:49:20.25 01:49:20.25
K28 01:49:20.40 01:49:20.40
K29 01:49:38.20 01:49:38.20
M 56 01:49:42.00 01:49:42.00
K30 01:49:42.15 01:49:42.15
M 57 01:50:50.00 01:50:50.00
M 58 01:51:12.00 01:51:12.00
M 59 COMARCH 01:57:34.05 01:57:34.05
M 60 01:57:34.35 01:57:34.35
K31 01:57:34.50 01:57:34.50
K32
K33

K/M Druzyna 1 Netto Brutto
K1 DZIK KOMANDO 01:01:21.50 01:01:21.50
K2 01:01:24.10 01:01:24.10

http://b4sport.pl/

min/km
16:00
16:10
16:10
16:10
16:11
16:20
16:31
17:02
17:14
17:15
17:19
17:19
17:19
17:22
17:22
17:22
17:23
17:23
17:45
17:45
18:05
18:33
18:33
19:18
19:20
19:24
19:25
19:25
19:49
19:51
19:52
20:51
20:52
21:04
21:22
21:30
21:41
21:41
21:52
21:52
21:55
21:56
21:56
22:10
22:14
23:30
23:30
23:30

min/km
12:16
12:16

2/7

km/h
4.9
4.9



VIKINGS RUN - MINI RUN 5KM, OPEN K c.d.

M-ce
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11
12
13
14
15
16
17
18
19

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

32
33

VIKINGS RUN - MINI RUN 5KM, OPEN M

M-ce

w N
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11
12

13
14

15
16
17
18

Nazwisko i imie

GUZINSKA KASIA
IGLEWSKA MALGORZATA
HRYBIK JUSTYNA
ADAMCZYK SABINA
SOBCZYK WANDA
SWITON ZUZANNA
MARKOWSKA ANGELIKA

WNUK-WALASINSKA NATALIA

GORALCZYK JULIA
IDZIK JULIA

SIWA MALGORZATA
RADOMIAK ANNA
SZOSTAK WERONIKA
StOMCZYNSKA DARIA
ROMYSH ANASTAZJA
BURTKA BEATA
MOZDZEN KINGA
RYBAK WIKTORIA
JEDRYKA ANNA
WALISIAK MONIKA
MEOCHOWSKA EWELINA
ORLOWSKA BOGUMILA
COLKOS AGATA
KEDZIORA JUSTYNA
MARCZEWSKA MAJA
MAJCHER AGNIESZKA
SWIECH NATALIA
SWIECH ANNA
ILCZUK JAGODA
WOJCIAK ANNA
PIETRZAK ELIZA

Nazwisko i imie

SOLAREK MARCIN

CHOKOSZEWSKI KRZYSZTOF

EWERTOWSKI DAWID

RADZISZEWSKI WIKTOR
IBAHOY AYTEHIN
POTAPSKI MICHAL
TRZASKA PIOTR
TRZASKA KRYSTIAN
BEDYNEK ADAM

BARAN DAMIAN
KACPRZAK KAMIL
KAZIMIERSKI SZYMON

SMOLORZ KEWIN
SZPOTON PATRYK

DRAZKOWSKI PIOTR
ORZECHOWSKI JAKUB
KLUSEK KONRAD
WOJTKIEWICZ JACEK

Nr
571
615
576
583
532
554
593
592
510
582
550
504
594
520
630
563
558
559
512
519
518
527
517
542
609
608
604
605
589
562
606

560
610
598

506
590
543
622
623
621
514
568
586

529
587

614
627
574
567

Klub

WINKO SKtAD

SULTANI FITNESSU

KLONO TEAM

DZIK KOMANDO

DZIKI SPECJALNE] TROSKI

U MNIE DZIALA

Klub

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

RA-DZIK

WSSW

WYRWIDAB | WALIGORA

M-scowos¢
GDANSK
TORUN
SIEMIANOWICE SLASKIE
GLIWICE
OLESZNO
CHORZOW
+ODZ
+ODZ
WYRY
KRAKOW
PIOTRKOW TRYBUNALSKI
PRUCHENSKO DUZE
WROCLAW
PIOTRKOW TRYBUNALSKI
WARSZAWA
PIASECZNO
WOLBORZ
WOLBORZ
TRZEBINIA
ZGIERZ
+ODZ
SULEJOW
BYTOM
KOLUSZKI
£OMIANKI DOLNE
WIKTOROW
MIKOLOW
MIKOLOW
+ODZ
TOMASZOW MAZOWIECKI
LEGIONOWO

M-scowos¢
ALEKSANDROW £ODZKI
LUTOMIERSK
GDANSK

PIOTRKOW TRYBUNALSKI
KRAKOW

SIERADZ

PIOTRKOW TRYB.
PIOTRKOW TRYB.
KOLUSZKI

INOWLODZ

TOMASZOW MAZOWIECKI
SMARDZEWICE

LAZISKA GORNE
TOMASOW MAZOWIECKI

TORUN

+ODZ

+tODZ

TOMASZOW MAZOWIECKI

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

POL
BLR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

Kat.
OPEN K
OPEN MASTERS K
OPEN K
OPEN K
OPEN MASTERS K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN MASTERS K
OPEN MASTERS K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN MASTERS K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K

Kat.
OPEN MASTERS M
OPEN MASTERS M
OPEN M

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN MASTERS M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

OPEN M
OPEN M

OPEN MASTERS M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

M. kat
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11

13
14

K/M
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33

K/M
M1
M2

M4
M5
M6

M8
M9
M 10
M11
M 12

M13
M 14

M 15
M 16
M17
M18

Druzyna 1

DZIK KOMANDO

Druzyna 1

BIGYELLOWFOOT
ADVENTURE TEAM

WYRWIDAB |
WALIGORA

WYRWIDAB |
WALIGORA

Netto
01:02:24.70
01:05:05.75
01:10:31.10
01:12:35.90
01:14:06.80
01:15:02.20
01:19:23.45
01:19:23.60
01:19:29.45
01:20:00.90
01:20:52.80
01:20:52.85
01:20:58.30
01:22:38.30
01:26:36.65
01:26:53.35
01:32:49.15
01:32:49.30
01:36:31.25
01:37:05.85
01:37:06.00
01:44:22.70
01:46:54.30
01:48:29.00
01:49:20.25
01:49:20.40
01:49:38.20
01:49:42.15
01:57:34.50

Netto
00:44:14.15
00:50:06.45
00:54:15.65

00:55:10.65
00:55:50.40
00:55:51.45
00:56:35.55
00:56:35.90
00:57:17.10
00:58:34.60
00:58:55.25
00:59:30.70

00:59:31.55
01:02:06.75

01:02:17.10
01:02:27.45
01:04:48.80
01:05:14.00

http://b4sport.pl/

Brutto
01:02:24.70
01:05:05.75
01:10:31.10
01:12:35.90
01:14:06.80
01:15:02.20
01:19:23.45
01:19:23.60
01:19:29.45
01:20:00.90
01:20:52.80
01:20:52.85
01:20:58.30
01:22:38.30
01:26:36.65
01:26:53.35
01:32:49.15
01:32:49.30
01:36:31.25
01:37:05.85
01:37:06.00
01:44:22.70
01:46:54.30
01:48:29.00
01:49:20.25
01:49:20.40
01:49:38.20
01:49:42.15
01:57:34.50

Brutto
00:44:14.15
00:50:06.45
00:54:15.65

00:55:10.65
00:55:50.40
00:55:51.45
00:56:35.55
00:56:35.90
00:57:17.10
00:58:34.60
00:58:55.25
00:59:30.70

00:59:31.55
01:02:06.75

01:02:17.10
01:02:27.45
01:04:48.80
01:05:14.00

min/km
12:28
13:01
14:06
14:31
14:49
15:00
15:52
15:52
15:53
16:00
16:10
16:10
16:11
16:31
17:19
17:22
18:33
18:33
19:18
19:25
19:25
20:52
21:22
21:41
21:52
21:52
21:55
21:56
23:30

min/km
8:50
10:01
10:51

11:02
11:10
11:10
11:19
11:19
11:27
11:42
11:47
11:54

11:54
12:25

12:27
12:29
12:57
13:02

3/7

km/h
4.8
4.6
4.3
4.1

km/h
6.8



VIKINGS RUN - MINI RUN 5KM, OPEN M c.d.

M-ce
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48

VIKINGS RUN - MINI RUN 5KM, 10:45

M-ce
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=
o

Nazwisko i imie

JESKE DAMIAN
SABATURA KONRAD
MAROSIK SLAWOMIR
SOSINSKI PIOTR
SOKOLOV OLEKSII
BUDZYNSKI PIOTR
AFTEWICZ MICHAL
BETLINSKI JAKUB
SKRZYPCZAK KACPER
SOBCZYK DARIUSZ
MATERA KACPER
£YCZBA ERNEST
DECEWICZ MATEUSZ
DZIEDZIC TOMASZ
RADOMIAK TOMEK
CHACIA MATEUSZ
WIATR WIKTOR
UCZCIWEK SZYMON
WIECEK SZYMON
ZYGADLO ADAM
TRUSZKO WEADEK
BURTKA SEBASTIAN
KOTARSKI JANUSZ
ROROG ARKADIUSZ
StOMSKI RADOSLAW
PLUTA DAMIAN
BLASZCZYK SZYMON
BANASZCZYK KAMIL
SKRABON RADOSLAW
KUBICKI JAKUB
UCZCIWEK MATEUSZ
OLAS PIOTR
STEMPNIAK ALEKSANDER
GRABOWSKI PAWEL
PAWELCZYK PIOTR
GRZEJDZIAK PIOTR
CABAJEWSKI ADRIAN
MASTALIRZ BARTLOMIE)
KESLO ANDII
SNIEGOWSKI JAKUB
ROZENEK KONRAD
KOWALCZYK DANIEL

Nazwisko i imie

RADZISZEWSKI WIKTOR
POTAPSKI MICHAL
BARAN DAMIAN
SMOLORZ KEWIN
SOSNOWSKA ILONA
JESKE DAMIAN
SABATURA KONRAD
MAROSIK StAWOMIR
SOKOLOV OLEKSII
SOBCZYK DARIUSZ

Nr
515
505
501
578
533
577
561
596
566
531
502
557
552
549
503
570
528
535
539
629
631
564
540
579
580
573
572
530
537
581
534
526
536
524
525
544
541
603
613
575
595
588

506
543
514
529
548
515
505
501
533
531

Klub
ZNIWIARZE

ZNIWIARZE

COMARCH
SOCIOS SILESIA

SULTANI FITNESSU
ZNIWIARZE
DZIK KOMANDO

COMARCH

COMARCH

U MNIE DZIALA
U MNIE DZIALA

Klub
RA-DZIK

DZIK KOMANDO
ZNIWIARZE

ZNIWIARZE
COMARCH
SULTANI FITNESSU

M-scowos¢
TOMASZOW MAZOWIECKI
UJAZD
SMARDZEWICE
PABIANICE
ALEKSANDROW LODZKI
RUDA SLASKA
LOWICZ
+ODZ
RADOM
OLESZNO
UJAZD
OPRZEZOW - KOLONIA
RZASNIK
BOLEStAWOWO
PRUCHENSKO DUZE
RACELAWICE
ORZESZE
176]574
ORZESZE
JOZEFOW
WARSAW
PIASECZNO
DABIE
LOwICZ
£OWICZ
BUDY WOLSKIE
DABROWKA-SOWICE
PIOTRKOW TRYBUNALSKI
+ODZ
CZESTOCHOWA
+ODZ
NOWA WIES
+ODZ
PIOTRKOW TRYBUNALSKI
PIOTRKOW TRYBUNALSKI
BELCHATOW

IZDEBNIK K. KALWARII ZEBRZ

SWIETOCHLOWICE
+tODZ

WARSZAWA

£tODZ

+ODZ

M-scowos¢
PIOTRKOW TRYBUNALSKI
SIERADZ
INOWLODZ
£AZISKA GORNE
+ODZ
TOMASZOW MAZOWIECKI
UJAZD
SMARDZEWICE
ALEKSANDROW LODZKI
OLESZNO

Kraj
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL

Kat.
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN MASTERS M
OPEN M
OPEN M
OPEN MASTERS M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN MASTERS M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

Kat.
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN MASTERS M

M. kat
15
16
17
18
19
20
5
21
22
6
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
7
34
35
35
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

M. kat

10

15
16

19
6

K/M
M19
M 20
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M29
M 30
M31
M 32
M 33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M40
M 41
M 42
M 42
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M51
M 52
M53
M 54
M 55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60

K/M
M4

M6

M 10
M13
K1

M19
M 20
M21
M 23
M 28

Druzyna 1
ZNIWIARZE

ZNIWIARZE

COMARCH

ZNIWIARZE
DZIK KOMANDO

COMARCH

NASTKA BODYGUARDS
NASTKA BODYGUARDS

COMARCH

COMARCH

Druzyna 1

DZIK KOMANDO
ZNIWIARZE

ZNIWIARZE
COMARCH

Netto
01:05:19.90
01:06:43.80
01:06:44.00
01:08:48.90
01:10:12.50
01:10:31.45
01:11:23.90
01:12:20.80
01:12:27.95
01:14:06.50
01:16:23.15
01:19:15.00
01:19:44.00
01:19:45.55
01:20:53.15
01:21:44.75
01:25:10.85
01:26:14.95
01:26:19.00
01:26:36.90
01:26:36.95
01:26:53.25
01:26:54.55
01:26:58.25
01:26:58.25
01:28:46.85
01:28:48.65
01:30:28.80
01:36:44.90
01:37:03.65
01:39:07.50
01:39:18.75
01:39:24.65
01:44:19.40
01:45:24.65
01:47:33.35
01:48:28.60
01:49:42.00
01:50:50.00
01:51:12.00
01:57:34.05
01:57:34.35

Netto
00:55:10.65
00:55:51.45
00:58:34.60
00:59:31.55
01:01:21.50
01:05:19.90
01:06:43.80
01:06:44.00
01:10:12.50
01:14:06.50

http://b4sport.pl/

Brutto
01:05:19.90
01:06:43.80
01:06:44.00
01:08:48.90
01:10:12.50
01:10:31.45
01:11:23.90
01:12:20.80
01:12:27.95
01:14:06.50
01:16:23.15
01:19:15.00
01:19:44.00
01:19:45.55
01:20:53.15
01:21:44.75
01:25:10.85
01:26:14.95
01:26:19.00
01:26:36.90
01:26:36.95
01:26:53.25
01:26:54.55
01:26:58.25
01:26:58.25
01:28:46.85
01:28:48.65
01:30:28.80
01:36:44.90
01:37:03.65
01:39:07.50
01:39:18.75
01:39:24.65
01:44:19.40
01:45:24.65
01:47:33.35
01:48:28.60
01:49:42.00
01:50:50.00
01:51:12.00
01:57:34.05
01:57:34.35

Brutto
00:55:10.65
00:55:51.45
00:58:34.60
00:59:31.55
01:01:21.50
01:05:19.90
01:06:43.80
01:06:44.00
01:10:12.50
01:14:06.50

min/km
13:03
13:20
13:20
13:45
14:02
14:06
14:16
14:28
14:29
14:49
15:16
15:51
15:56
15:57
16:10
16:20
17:02
17:14
17:15
17:19
17:19
17:22
17:22
17:23
17:23
17:45
17:45
18:05
19:20
19:24
19:49
19:51
19:52
20:51
21:04
21:30
21:41
21:56
22:10
22:14
23:30
23:30

min/km
11:02
11:10
11:42
11:54
12:16
13:03
13:20
13:20
14:02
14:49

km/h

4.6
4.5
4.5
4.4
4.3
4.3
4.2
4.1
4.1

4
3.9
3.8
3.8
3.8
3.7
3.7
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.4
3.4
3.4
3.4
33
3.1
3.1

3

3

3
2.9
2.8
2.8
2.8
2.7
2.7
2.7
2.6
2.6

km/h
5.4
5.4
5.1

4.9
4.6
4.5

4.3



VIKINGS RUN - MINI RUN 5KM, 10:45 c.d.

M-ce
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44

VIKINGS RUN - MINI RUN 5KM, 11:15

M-ce

© N U A WN P

©

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Nazwisko i imie
SOBCZYK WANDA
SWITON ZUZANNA
MATERA KACPER
LYCZBA ERNEST
GORALCZYK JULIA
DECEWICZ MATEUSZ
DZIEDZIC TOMASZ
SIWA MALGORZATA
RADOMIAK ANNA
RADOMIAK TOMEK
CHACIA MATEUSZ
StOMCZYNSKA DARIA
WIATR WIKTOR
UCZCIWEK SZYMON
WIECEK SZYMON
KOTARSKI JANUSZ
BANASZCZYK KAMIL
MOZDZEN KINGA
RYBAK WIKTORIA
JEDRYKA ANNA
SKRABON RADOSEAW
KUBICKI JAKUB
WALISIAK MONIKA
MEOCHOWSKA EWELINA
UCZCIWEK MATEUSZ
OLAS PIOTR
STEMPNIAK ALEKSANDER
GRABOWSKI PAWEL
ORLOWSKA BOGUMILA
PAWELCZYK PIOTR
COLKOS AGATA
GRZEJDZIAK PIOTR
CABAJEWSKI ADRIAN
KEDZIORA JUSTYNA

Nazwisko i imie
SOLAREK MARCIN
KACPRZAK KAMIL
JABLONSKA DARIA
GUZINSKA KASIA
KLUSEK KONRAD
WOJTKIEWICZ JACEK
SOSINSKI PIOTR
HRYBIK JUSTYNA
BUDZYNSKI PIOTR
AFTEWICZ MICHAL
SKRZYPCZAK KACPER
BURTKA SEBASTIAN
BURTKA BEATA
ROROG ARKADIUSZ
StOMSKI RADOSLAW
PLUTA DAMIAN
BLASZCZYK SZYMON
WOJCIAK ANNA

Nr
532
554
502
557
510
552
549
550
504
503
570
520
528
535
539
540
530
558
559
512
537
581
519
518
534
526
536
524
527
525
517
544
541
542

Nr
560
568
569
571
574
567
578
576
577
561
566
564
563
579
580
573
572
562

Klub
SULTANI FITNESSU

ZNIWIARZE
DZIK KOMANDO
KLONO TEAM

DZIK KOMANDO

COMARCH

DZIKI SPECJALNE] TROSKI

COMARCH

Klub

WINKO SKtAD
SOCIOS SILESIA

M-scowos¢
OLESZNO
CHORZOW
UJAZD
OPRZEZOW - KOLONIA
WYRY
RZASNIK
BOLESLAWOWO
PIOTRKOW TRYBUNALSKI
PRUCHENSKO DUZE
PRUCHENSKO DUZE
RACLAWICE
PIOTRKOW TRYBUNALSKI
ORZESZE
+ODZ
ORZESZE
DABIE
PIOTRKOW TRYBUNALSKI
WOLBORZ
WOLBORZ
TRZEBINIA
+ODZ
CZESTOCHOWA
ZGIERZ
+ODZ
tODZ
NOWA WIES
£tODZ
PIOTRKOW TRYBUNALSKI
SULEJOW
PIOTRKOW TRYBUNALSKI
BYTOM
BELCHATOW
IZDEBNIK K. KALWARII ZEBRZ
KOLUSZKI

M-scowos¢
ALEKSANDROW £ODZKI
TOMASZOW MAZOWIECKI
TOMASZOW MAZOWIECKI
GDANSK
+ODZ
TOMASZOW MAZOWIECKI
PABIANICE
SIEMIANOWICE SLASKIE
RUDA SLASKA
£OWICZ
RADOM
PIASECZNO
PIASECZNO
rowicz
£OWICZ
BUDY WOLSKIE
DABROWKA-SOWICE
TOMASZOW MAZOWIECKI

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
OPEN MASTERS K
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN MASTERS K
OPEN MASTERS K
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN K

Kat.
OPEN MASTERS M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN MASTERS M
OPEN M
OPEN MASTERS M
OPEN MASTERS K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K

M. kat
2
6
23
24
9
25
26
3
4
27
28
12
29
30
31
34
39
14
15
16
40
41
17
18
42
43
44
45
19
46
20
47
48
21

M. kat

K/M Druzyna 1
K7
K8

M 29 ZNIWIARZE
M 30 DZIK KOMANDO

K11
M31
M 32
K13
K14
M 33
M 34

K16 DZIK KOMANDO

M35

M 36 COMARCH

M 37
M 41
M 46
K19
K20
K21
M 47
M 48
K22
K23

M 49 COMARCH

M 50
M 51
M52
K24
M 53
K25
M 54
M55
K26

K/M Druzyna 1
M1
M11
K2
K3
M 17
M 18
M 22
K5
M 24
M 25
M 27
M 40
K18
M 42
M 42
M 44
M 45
K32

Netto
01:14:06.80
01:15:02.20
01:16:23.15
01:19:15.00
01:19:29.45
01:19:44.00
01:19:45.55
01:20:52.80
01:20:52.85
01:20:53.15
01:21:44.75
01:22:38.30
01:25:10.85
01:26:14.95
01:26:19.00
01:26:54.55
01:30:28.80
01:32:49.15
01:32:49.30
01:36:31.25
01:36:44.90
01:37:03.65
01:37:05.85
01:37:06.00
01:39:07.50
01:39:18.75
01:39:24.65
01:44:19.40
01:44:22.70
01:45:24.65
01:46:54.30
01:47:33.35
01:48:28.60
01:48:29.00

Netto
00:44:14.15
00:58:55.25
01:01:24.10
01:02:24.70
01:04:48.80
01:05:14.00
01:08:48.90
01:10:31.10
01:10:31.45
01:11:23.90
01:12:27.95
01:26:53.25
01:26:53.35
01:26:58.25
01:26:58.25
01:28:46.85
01:28:48.65

http://b4sport.pl/

Brutto
01:14:06.80
01:15:02.20
01:16:23.15
01:19:15.00
01:19:29.45
01:19:44.00
01:19:45.55
01:20:52.80
01:20:52.85
01:20:53.15
01:21:44.75
01:22:38.30
01:25:10.85
01:26:14.95
01:26:19.00
01:26:54.55
01:30:28.80
01:32:49.15
01:32:49.30
01:36:31.25
01:36:44.90
01:37:03.65
01:37:05.85
01:37:06.00
01:39:07.50
01:39:18.75
01:39:24.65
01:44:19.40
01:44:22.70
01:45:24.65
01:46:54.30
01:47:33.35
01:48:28.60
01:48:29.00

Brutto
00:44:14.15
00:58:55.25
01:01:24.10
01:02:24.70
01:04:48.80
01:05:14.00
01:08:48.90
01:10:31.10
01:10:31.45
01:11:23.90
01:12:27.95
01:26:53.25
01:26:53.35
01:26:58.25
01:26:58.25
01:28:46.85
01:28:48.65

min/km
14:49
15:00
15:16
15:51
15:53
15:56
15:57
16:10
16:10
16:10
16:20
16:31
17:02
17:14
17:15
17:22
18:05
18:33
18:33
19:18
19:20
19:24
19:25
19:25
19:49
19:51
19:52
20:51
20:52
21:04
21:22
21:30
21:41
21:41

min/km

8:50
11:47
12:16
12:28
12:57
13:02
13:45
14:06
14:06
14:16
14:29
17:22
17:22
17:23
17:23
17:45
17:45

5/7

km/h



VIKINGS RUN - MINI RUN 5KM, 11:25

M-ce

©® N o wu

©

11
12
13

Nazwisko i imie
EWERTOWSKI DAWID

IBAHOY SYTEHIN
KAZIMIERSKI SZYMON

SZPOTON PATRYK

BETLINSKI JAKUB

ADAMCZYK SABINA
MARKOWSKA ANGELIKA
WNUK-WALASINSKA NATALIA
IDZIK JULIA

SZOSTAK WERONIKA
ROZENEK KONRAD
KOWALCZYK DANIEL

ILCZUK JAGODA

VIKINGS RUN - MINI RUN 5KM, 11:45

M-ce

=
P O WomNOoOU A~ WNKF

=

Nazwisko i imie
CHOKOSZEWSKI KRZYSZTOF
DRAZKOWSKI PIOTR
IGLEWSKA MALGORZATA
MARCZEWSKA MAJA
MAJCHER AGNIESZKA
SWIECH NATALIA
MASTALIRZ BARTLOMIEJ
SWIECH ANNA
KESLO ANDII
SNIEGOWSKI JAKUB
PIETRZAK ELIZA

VIKINGS RUN - MINI RUN 5KM, 11:55

M-ce

No U A WNRE

Nazwisko i imie
TRZASKA PIOTR
TRZASKA KRYSTIAN
BEDYNEK ADAM
ORZECHOWSKI JAKUB
ROMYSH ANASTAZJA
ZYGADLO ADAM
TRUSZKO WEADEK

598

590
586

587

596
583
593
592
582
594
595
588
589

610
614
615
609
608
604
603
605
613
575
606

622
623
621
627
630
629

Klub
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

WSSW

WYRWIDAB | WALIGORA

U MNIE DZIALA
U MNIE DZIALA
U MNIE DZIALA

Klub

Klub

VIKINGS RUN - MINI RUN 5KM, OPEN MASTERS K

M-ce

UA WN P

Nazwisko i imie
IGLEWSKA MALGORZATA
SOBCZYK WANDA
SIWA MALGORZATA
RADOMIAK ANNA
BURTKA BEATA

Nr
615
532
550
504
563

Klub

SULTANI FITNESSU

M-scowos¢
GDANSK
KRAKOW
SMARDZEWICE

TOMASOW MAZOWIECKI

+ODZ
GLIWICE
+ODZ
+ODZ
KRAKOW
WROCLAW
+ODZ
+ODZ
+tODZ

M-scowos¢
LUTOMIERSK
TORUN
TORUN
£OMIANKI DOLNE
WIKTOROW
MIKOLOW
SWIETOCHLOWICE
MIKOLOW
+ODZ
WARSZAWA
LEGIONOWO

M-scowos¢
PIOTRKOW TRYB.
PIOTRKOW TRYB.
KOLUSZKI
+ODZ
WARSZAWA
JOZEFOW
WARSAW

M-scowos¢
TORUN
OLESZNO
PIOTRKOW TRYBUNALSKI
PRUCHENSKO DUZE
PIASECZNO

Kraj
POL

BLR
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
OPEN M

OPEN M
OPEN M

OPEN M

OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN K

Kat.
OPEN MASTERS M
OPEN MASTERS M
OPEN MASTERS K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN K

Kat.
OPEN MASTERS M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M

Kat.
OPEN MASTERS K
OPEN MASTERS K
OPEN MASTERS K
OPEN MASTERS K
OPEN MASTERS K

M. kat
1

11

21

10

52
53
26

M. kat
2

1

22
23
24
49
25
50
51
28

M. kat

12
13
32
33

M. kat

UA WN R

K/M Druzyna 1
M3 BIGYELLOWFOOT
ADVENTURE TEAM
M5
M 12 WYRWIDAB |
WALIGORA
M 14 WYRWIDAB |
WALIGORA
M 26
K6
K9
K 10
K12
K15
M 59 COMARCH
M 60
K31

K/M Druzyna 1
M2
M 15
K4
K27
K28
K29
M 56
K 30
M 57
M 58
K33

K/M Druzyna 1
M7

M9

M 16

K17

M 38 NASTKA BODYGUARDS
M 39 NASTKA BODYGUARDS

K/M Druzyna 1
K4
K7
K13
K14
K18

Netto
00:54:15.65

00:55:50.40
00:59:30.70

01:02:06.75

01:12:20.80
01:12:35.90
01:19:23.45
01:19:23.60
01:20:00.90
01:20:58.30
01:57:34.05
01:57:34.35
01:57:34.50

Netto
00:50:06.45
01:02:17.10
01:05:05.75
01:49:20.25
01:49:20.40
01:49:38.20
01:49:42.00
01:49:42.15
01:50:50.00
01:51:12.00

Netto
00:56:35.55
00:56:35.90
00:57:17.10
01:02:27.45
01:26:36.65
01:26:36.90
01:26:36.95

Netto
01:05:05.75
01:14:06.80
01:20:52.80
01:20:52.85
01:26:53.35

http://b4sport.pl/

Brutto
00:54:15.65

00:55:50.40
00:59:30.70

01:02:06.75

01:12:20.80
01:12:35.90
01:19:23.45
01:19:23.60
01:20:00.90
01:20:58.30
01:57:34.05
01:57:34.35
01:57:34.50

Brutto
00:50:06.45
01:02:17.10
01:05:05.75
01:49:20.25
01:49:20.40
01:49:38.20
01:49:42.00
01:49:42.15
01:50:50.00
01:51:12.00

Brutto
00:56:35.55
00:56:35.90
00:57:17.10
01:02:27.45
01:26:36.65
01:26:36.90
01:26:36.95

Brutto
01:05:05.75
01:14:06.80
01:20:52.80
01:20:52.85
01:26:53.35

min/km
10:51

11:10
11:54

12:25

14:28
14:31
15:52
15:52
16:00
16:11
23:30
23:30
23:30

min/km
10:01
12:27
13:01
21:52
21:52
21:55
21:56
21:56
22:10
22:14

min/km
11:19
11:19
11:27
12:29
17:19
17:19
17:19

min/km
13:01
14:49
16:10
16:10
17:22

6/7

km/h
5.5

5.4
5

4.8

41
41
3.8
3.8
3.8
3.7
2.6
2.6
2.6

km/h

4.8
4.6
2.7
2.7
2.7

2.7
2.7
2.7

km/h
4.6
4
3.7
3.7



VIKINGS RUN - MINI RUN 5KM, OPEN MASTERS M

1 SOLAREK MARCIN 560 ALEKSANDROW £ODZKI POL OPEN MASTERS M 1 M1 00:44:14.15 00:44:14.15 8:50 6.8
2 CHOKOSZEWSKI KRZYSZTOF 610 LUTOMIERSK POL OPEN MASTERS M 2 M2 00:50:06.45 00:50:06.45 10:01 6
3 TRZASKA PIOTR 622 PIOTRKOW TRYB. POL OPEN MASTERS M 3 M7 00:56:35.55 00:56:35.55 11:19 5.3
4 DRAZKOWSKI PIOTR 614 TORUN POL OPEN MASTERS M 4 M 15 01:02:17.10 01:02:17.10 12:27 4.8
5 AFTEWICZ MICHAL 561 towICcz POL OPEN MASTERS M 5 M 25 01:11:23.90 01:11:23.90 14:16 42
6 SOBCZYK DARIUSZ 531 SULTANI FITNESSU OLESZNO POL OPEN MASTERS M 6 M 28 01:14:06.50 01:14:06.50 14:49 4
7 BURTKA SEBASTIAN 564 PIASECZNO POL OPEN MASTERS M 7 M 40 01:26:53.25 01:26:53.25 17:22 35

VIKINGS RUN - MINI RUN 5KM, OPEN DRUZYNY

01:05:19.9001:06:44.0001:16:23.15 03:28:2
2 DZIK KOMANDO ILONA SOSNOWSKAERNEST £YCZBADARIA SLOMCZYNSKA 01:01:21.5001:19:15.0001:22:38.30 03:43:1-

1 ZNIWIARZE DAMIAN JESKEStAWOMIR MAROSIKKACPER MATERA

3 COMARCH OLEKSII SOKOLOVSZYMON UCZCIWEKMATEUSZ UCZCIWEK 01:10:12.5001:26:14.9501:39:07.50 04:15:3.
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